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Strzelba samopowtarzalna TATRA
STB-402 SPORT kal.12/76

Cena 4 500,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy STB402SPORT

Kod producenta STB402SPORT

Opis produktu
TATRA STB-402 SPORT to półautomatyczna strzelba, która oferuje doskonale wyważone rozwiązanie dla strzelców i zawodników na każdym
poziomie zaawansowania. Ten tuningowany model został opracowany na bazie modelu STB-402 PERFORMANCE, przy współpracy z polskim
zawodnikiem Tomaszem Cierpicą.

Naszą wizją było wyprodukowanie strzelby w której każdy szczegół modelu STB-402 SPORT byłby skrupulatnie przemyślany na każdym etapie
projektowania, wielokrotnie omawiany i poddawany licznym testom, a tym samym zaoferowanie produktu, który spełnia wymagania strzelców
dynamiczny w wysokiej jakości i przystępnej cenie.

TATRA STB-402 SPORT może pochwalić się wieloma funkcjami jak np. prawidłowe działanie na amunicji o niskiej gramaturze,
zminimalizowany podrzut lufy po strzale, frezowana komora zamkowa ze wstępnie zmodyfikowanym portem ładowania umożliwiającym szybsze
ładowanie, "łamany" ustalacz naboju zmniejszający opór podczas ładowania amunicji, odpowiednio zaprojektowany przycisk zrzutu zamka
pozwalający szybko rozładować magazynek, możliwość dwustronnego montażu dźwigni przeładowania, lekki zamek ze specjalnego stopu, lufa o
unikalnej średnicy wewnętrznej, która zapewnia celność i precyzję, pojemny magazynek, kolba zakończona stopką o wysokiej amortyzacji,
akcesoryjna szyna picatinny na komorze zamkowej pozwalająca na rywalizację również w klasie sprzętowej MODIFIED. 
 

Lufa jest wykonane z wierconej stali AISI 4140 i chromowana wewnątrz. Jest wyprodukowana przy użyciu najnowocześniejszej technologii,
posiada symbol lilii: dostosowana do użycia śrutu stalowego. Zastosowanie najwyższej jakości materiałów produkcyjnych oraz innowacyjnego
procesu QPQ - zarówno w lufach jak i w czokach, analogicznie jak w broni gwintowanej - znacząco podnosi odporność na zużycie i korozję,
zapewniając niezawodność przez lata użytkowania. 

 

Komora zamkowa z aluminium 7075-T6, obrabiana z najwyższą precyzją na maszynach CNC, zapewnia lekkość i niezwykłą wytrzymałość nawet
w najtrudniejszych warunkach ciśnieniowych i eksploatacyjnych.

 

Strzelba jest przystosowana do strzelania również amunicją że śrutem stalowym.

Rodzaj broni: Strzelba samopowtarzalna (półautomat)
Kaliber: 12 GA
Komora nabojowa: 76mm MAGNUM (3")
System operacyjny: Bezwładnościowym (INERTIA)
Długość lufy: 61cm (24")
Czoki: TMC 90 (C, IC, M, IM, F)
Muszka: Światłowodowa
Komora zamkowa: MATOWY CZARNY (CERAKOTE)
Lufa: MATOWY CZARNY (CERAKOTE)
Kolba: Polimerowa
Łoże: Polimerowa
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Pojemność: 11+1
Masa: 3.0kg (6.6 lbs)
Producent: TATRA FIREARMS POLAND

Akcesoria dodatkowe w zestawie: komplet wymiennych czoków wraz z kluczem i pudełkiem. 

Dostępny na zamówienie w sklepie Pentagon Katowice, w celu zakupu prosimy o kontakt!

UWAGA!!! Broń palna dostępna jest jedynie w sklepie stacjonarnym, sprzedaż jedynie osobom posiadającym ważne pozwolenie
na broń. Dodanie produktu do koszyka i złożenie zamówienia jest równoznaczne z rezerwacją. Po złożeniu zamówienia
wymagany jest kontakt ze sklepem stacjonarnym celem potwierdzenia rezerwacji i określenia daty odbioru. Aby uzyskać
aktualne informacje na temat dostępności prosimy o kontakt ze sklepem stacjonarnym.
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